
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 12 5 13

25

╳

13
2
16

4
17

5
18

6
25

9 Auszeit

17:15

Ende
15:55 B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 7 6 8

17

0
9

2
11

3
15

4
17

6 7 Auszeit

7:12
17:21

S
A
T
Z

2

Start
15:58 B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 7 6 8

13

╳

9
3
11

4
12

5
13

6 7 Auszeit

5:8
9:18

Ende
16:17 A  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 12 1 13 11

256
19:11

0
18

1
22

3
23

9
25

12 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

B  TuB Bocholt vs. TPSV Bielefeld A
Spiel 21 06.11.2022 14:30 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 1)
33607 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuB Bocholt 8/14
2 Vahlbrock, Marlon X
6 Herbst, Maik X
7 Dickau, Ben X
8 Lörcks, Jonas X
9 Maaß, Alexander X

10 Grotstabel, Finn X
13 Bielefeld, Jan-Ole
15 Kaya, Luka X
B  Libero

15 Kaya, Luka X
B  Offizielle
T Herbst, Thomas

C

C

A  TPSV Bielef… 10/14
1 Eggert, Jonathan X
4 Rolfsen, Peer
5 Berkenkamp, Eric X
6 Mauntel, Emil X
7 Kentzler, Henry X
9 Uffmann, Niklas X

11 Strate, Tom X
12 Herbort, Philipp X
13 Jandrey, Fabian X
20 tom Suden, Jarik X
A  Libero

20 tom Suden, Jarik X
A  Offizielle
T Schade, Anne-Kathrin

CT Grau, Andreas
SC Keilbart, Tom

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt TPSV Bielef… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 85 25 1 0 1
2 0 0 13 2 19 25 1 1 0

3
4 0 0 30 104 50 2 1 1
Start: 14:30 Ende: 16:17 Dauer: 1:47

Sieger: TPSV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hensen, Justus 1
2 Kubi, Lukas 2

Schreiber 3
Schr. Bialas, Oskar 4

Assist. Hasse, Fabio

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


