

NRW-Liga mU20

Männer

B TuB Bocholt vs. TPSV Bielefeld A

Spiel 21

06.11.2022 14:30 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 1) 33607 Bielefeld



			S		art :30	A) TPS\	/ Biele	f	R		de :55	Œ	ТиВ	Boch	olt	S
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	11	7	9	12	5	13	0-	9	2	10	7	6	8	4 -
Ĭ,		Spielernr.	ı							25							1/
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	2		5	6 25	9	Auszeit	-	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	13	16	17	18	25)		17:15	9	11	15	17)			7:12 17:21

S		art :58	(8	TuB	Bocho	olt	R	En 16:	de :17	A) TPSV	Biele	f	S
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	2	10	7	6	8		7	9	12	1	13	11	
T							13		6					25
Z									19:11					
2	X 9	3	4 12	5 13)	6	7		0 18	1 22	3 23	9 25)	12	13	Auszeit
_	ສ	11	12	Ta)			5:8 9:18	10	~~	۷۵	ڪ			

(B) TuB Bocholt

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
bu		ufschlagfolge	А																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	$\overline{}$)		
	2	Vahlbrock, Marlon	Χ	1	Eggert, Jonathan	Х
	6	© Herbst, Maik	Χ	4	Rolfsen, Peer	
	7	Dickau, Ben	Χ	5	Berkenkamp, Eric	Х
	8	Lörcks, Jonas	Χ	6	Mauntel, Emil	Х
	9	Maaß, Alexander	Χ	7	Kentzler, Henry	Х
	10	Grotstabel, Finn	Χ	9	Uffmann, Niklas	Х
	13	Bielefeld, Jan-Ole		11	Strate, Tom	Х
	15	Kaya, Luka	Х	12	Herbort, Philipp	Х
	B) Libero		13	Jandrey, Fabian	Х
	15	Kaya, Luka	Х	20	©tom Suden, Jarik	Х
1	B	Offizielle		A	Libero	
1	T	Herbst, Thomas		20	©tom Suden, Jarik	Х
1		,		(A)	Offizielle	

8/14 A TPSV Bielef...

T Schade, Anne-Kathrin CT Grau, Andreas SC Keilbart, Tom

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hensen, Justus	1	
2	Kubi, Lukas	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Bialas, Oskar	4	
Assist.	Hasse, Fabio		

Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{B}}$	Tul	В Во	cholt	TPSV	Biel	ef.	(3			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	17	1	85	25	1	0	1			
2	0	0	13 2		19	25	1	1	0			
				3								
4	0	0	30		104	50	2	1	1			
St	art	: 14	1:30	Ende:	16:17	Dai	ıer:	1:4	17			
Sie	ege	r: 1	PSV	Bielef	eld				2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de